90547 Stein

GroBzugige Doppelhaushalfte mit Solarthermie,

Doppelgarage und Gartenidylle in Stein

Flachen & Zimmer
Wohnflache
Nutzflache
Grundstucksflache
Zimmer

Schlafzimmer
Badezimmer

Ausstattung
o]
Freiplatz

115,56 m?
92 m?
432 m?

5

1

2

NG

Preise & Kosten

Kaufpreis
Aussen-Courtage

Zustand

Baujahr
Zustand

Energieausweis

Baujahr (Haus)

449.000 €

Kaufpreis

115,56 m?
Wohnflache

5

Zimmer
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RE/MAX Immobilien
Florian Stilp

Tel.: 004991147721360
florian.stilp@remax.de

449.000 €
3,57% Provision

Online-Exposé
1970

gepflegt

1970

www.ansbacher.immo/expose/
Iktxtpma
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