## 90547 Stein

# Großzügige Doppelhaushälfte mit Solarthermie, Doppelgarage und Gartenidylle in Stein



449.000€

Kaufpreis

115,56 m<sup>2</sup>

Wohnfläche

**5** Zimmer



## **Ihr Ansprechpartner**

**RE/MAX Immobilien** 

Florian Stilp

Tel.: 004991147721360 florian.stilp@remax.de

FI	ä	٠h	en	2.	<b>7</b> i	m	m	٥r
		-11	CI.	CV				<b>C</b> I

Wohnfläche	115,56 m²
Nutzfläche	92 m²
Grundstücksfläche	432 m²
Zimmer	5
Schlafzimmer	1
Badezimmer	2

## **Ausstattung**

Öl	<b>✓</b>
Freiplatz	<b>~</b>

#### **Preise & Kosten**

Kaufpreis	449.000 €
Aussen-Courtage	3,57% Provision

#### **Zustand**

Baujahr	1970
Zustand	gepflegt

## **Energieausweis**

# **Online-Exposé**



